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قاتل همسرکش به دام افتاد
عامل جنایت خیابان سهروردی که اقدام به کشتن همسر 
خود کرده بود، به دام افتاد. عامل جنایت خیابان سهروردی 
که چهارشنبه مورخه 19 مهرماه در خیابان سهروردی اقدام 
به کشتن همسر خود کرده بود، دستگیر شد. قاتل قصد داشت 
تا پس از ارتکاب جنایت اول، مرتکب جنایت دوم شود که با 
حضور ماموران، در خیابان صابونیان و در حین ارتکاب جنایت 
دوم، دستگیر شد. با دستگیری قاتل، شخص مورد حمله قرار 

گرفته، جهت انجام اقدامات درمانی به بیمارستان منتقل شد.

دستگیری کلاهبردار میلیاردی
فرمانده انتظامی استان لرستان از دستگیری کلاهبردار 
و کشف 250 میلیارد ریال کلاهبرداری از شهروندان در 
شهرستان الیگودرز خبر داد. سردار یحیی الهی بیان داشت: 
در پی مراجعه 3 شهروند الیگودرزی به پلیس آگاهی و اعلام 
اینکه یک نفر با ترفند انجام معاملات تجاری با سود مشارکتی 
مبالغی را ازآنان کلاهبرداری کرده است، موضوع در دستور کار 
ماموران پلیس آگاهی این شهرستان قرار گرفت. وی افزود: 
ماموران در تحقیقات اولیه مطلع شدند که متهم با ترفندهای 
خاص با شکات تماس می گیرد و پس از طرح دوستی و 
جلب اعتماد آنان، مبلغ 250 میلیارد ریال از این 3 شهروند 
کلاهبرداری کرده است. فرمانده انتظامی استان لرستان گفت: 
ماموران با انجام کارهای اطلاعاتی و پلیسی 2 کلاهبردار را در 
شهرستان الیگودرز شناسایی و در عملیاتی ضربتی آنان را در 
مخفیگاهشان دستگیر کردند. سردار الهی در پایان ضمن 
هشدار به کلاهبرداران و افراد سودجو که پلیس با اشراف 
اطلاعاتی با آنان برخورد قانونی خواهد کرد به شهروندان توصیه 
کرد: به افراد ناشناس اعتماد نکنند و هرگونه مورد مشکوک را از 

طریق تلفن 110 به پلیس اطلاع دهند.

سرقت کنتورهای آب 
فرمانده انتظامی شهرستان نیشابور از شناسایی و دستگیری 
متهم به سرقت کنتورهای آب با 25 فقره سرقت در این 
شهرستان خبر داد. سرهنگ حسین احمدی گفت: در پی 
وقوع چند فقره سرقت کنتور آب در دهستان بلهرات شهرستان 
میانجلگه، پیگیری موضوع در دستور کار پلیس قرار گرفت. 
وی افزود: ماموران دایره تجسس پاسگاه انتظامی بلهرات با 
ردزنی های گسترده خود، متهم را شناسایی و پس از هماهنگی 
با مقام قضائی وی را در اقدامی غافلگیرانه و ضربتی دستگیر 
کردند. این مقام انتظامی بیان داشت: متهم در مواجهه با ادله و 
مستندات پلیس به 25 فقره سرقت کنتور آب در سطح دهستان 
بلهرات اعتراف کرد. فرمانده انتظامی شهرستان نیشابور با اشاره 
به معرفی متهم به همراه یک مالخر اموال مسروقه به مراجع 
قضائی، خاطرنشان کرد: از شهروندان انتظار داریم توصیه های 
پلیس در خصوص پیشگیری از سرقت را جدی گرفته و هر 
گونه مورد مشکوک را از طریق تلفن 110 به پلیس اعلام کنند.

 کشف 120 کیلو تریاک
فرمانده انتظامی استان یزد گفت: ماموران ایستگاه بازرسی 
شهید مدنی 120 کیلوگرم تریاک را کشف کردند. سردار 
عباسعلی بهدانی فرد اظهارکرد: ماموران ایستگاه بازرسی 
شهید مدنی یزد هنگام کنترل خودروهای عبوری به یکدستگاه 
خودروی سواری و یکدستگاه خودروی باری، مشکوک شده و 
آنها را مورد بازرسی قرار دادند. وی افزود: ماموران در بازرسی از 
این خودروها 120 کیلوگرم موادمخدر از نوع تریاک که داخل 
خودروها جاساز شده بود را کشف کردند. فرمانده انتظامی 
استان یزد با بیان اینکه این محموله ها از جنوب کشور به مقصد 
پایتخت بارگیری شده بود، تصریح کرد: قاچاقچیان به دادسرا 

تحویل داده شدند. 

نزاع خانوادگی منجر به قتل مادر شد
دادستان همدان با اشاره به وقوع یک نزاع خانوادگی در این 
شهر گفت: عصبانیت و عدم کنترل خشم کار دست این خانواده 
داد و پسر مادر را کشت و پدر را مصدوم کرد. حسن خانجانی 
موقر درباره جزئیات نزاع خانوادگی که منجر به فوت یک نفر 
شد، افزود: پسر خانواده که فردی 39 ساله و متاهل است، پس 
ورود به خانه پدری با والدین خود درگیر شد. وی عنوان کرد: 
متاسفانه در این درگیری پسر با سلاح سرد والدین خود را 
مجروح می کند که مادر در محل فوت کرده و پدر به بیمارستان 
انتقال داده می شود. دادستان همدان افزود: قاتل پیش از 
رسیدن عوامل نیروی انتظامی از محل متواری شده بود که با 
تلاش عوامل انتظامی دستگیر شد. وی ادامه داد: وجود خشم 
و عدم کنترل آن زمینه ساز چنین اتفاق ناگواری شد و انتظار 
می رود برنامه های متعددی از سوی نهادهای متولی به ویژه 
دستگاه های فرهنگی برای آموزش همگانی درباره کنترل خشم 
اجرایی شود تا شاهد این رخدادهای تلخ نباشیم که یک عمر 

پشیمانی به دنبال دارد.

 دستگیری عامل تیراندازی
 به اماکن خصوصی

فرمانده انتظامی خرم آباد از دستگیری عامل یک فقره 
تیراندازی به اماکن خصوصی در این شهرستان خبر داد. 
سرهنگ نبی ا... قاسمی افزود: در پی وقوع یک فقره تیراندازی 
به اماکن خصوصی در خرم آباد، کار شناسایی عامل یا عاملین 
واقعه در دستور کار پلیس قرار گرفت. وی اظهار کرد: ماموران 
انتظامی کلانتری 13 خرم آباد با انجام اقدامات اطلاعاتی و 
پلیسی، یک نفر را در این رابطه شناسایی و پس از هماهنگی 
قضائی و طی یک عملیات ضربتی، نامبرده را در مخفیگاهش 
دستگیر کردند. فرمانده انتظامی خرم آباد گفت: متهم علت 
و انگیزه تیراندازی را اختلافات قبلی عنوان کرده است. 
همچنین سرهنگ مهدی مهدوی کیا، فرمانده انتظامی بروجرد 
اظهارداشت: ماموران انتظامی بروجرد در راستای طرح مبارزه 
با سوداگران مرگ، در عملیاتی یک سوداگر مرگ را در این 
شهرستان شناسایی و دستگیر کرد. وی افزود: در بازرسی از 
مخفیگاه این متهم 1۷ هزار عدد قرص روانگردان و هشت هزار 

سی سی شربت متادون کشف شد.

کــوتــاه

 دستگیری 2 کارمند
 به جرم اختلاس 

از  البرز  اقتصادی  امنیت  پلیس  رئیس 
دستگیری 2 نفر از کارمندان یکی از ادارات 
دولتی این استان به جرم اختلاس 10 میلیارد 
ریالی خبر داد. سرهنگ حسنعلی پارسافر 
گفت: در پی ارجاع یک فقره پرونده با موضوع 
اختلاس کارمندان یکی از ادارات دولتی به 
پلیس امنیت اقتصادی استان، رسیدگی به 
پرونده در دستور کار قرار گرفت. وی افزود: 
پس از بررسی  اطلاعاتی و احراز وقوع اختلاس، 
با بررسی تخصصی مشخص شد که 2 نفر از 
کارمندان یکی از ادارات دولتی استان اموالی به 
ارزش 10 میلیارد ریال را از انبار این اداره خارج 
و در بازار آزاد به فروش رسانده اند. پارسافر اضافه 
کرد: پس از تکمیل تحقیقات مقدماتی مخفیگاه 
متهمان پرونده شناسایی و با هماهنگی مقام 
قضائی دستگیر شدند. وی ادامه داد: متهمان 
که با مشاهده مستندات پلیس چاره ای جز 
بیان حقیقت در پیش روی خود نمی دیدند، به 
جرم خود مبنی بر اختلاس اموال بیت المال به 
ارزش 10 میلیارد ریال اعتراف کردند. رئیس 
پلیس امنیت اقتصادی البرز بیان کرد: با تکمیل 
پرونده متهمان به مرجع قضائی معرفی و روانه 

زندان شدند.

یک فوتی در حریق ساختمان 
سخنگوی سازمان آتش نشانی و خدمات 
ایمنی شهرداری تهران از حریق در بلوار فردوس 
شرق خبر داد. سیدجلال ملکی، اظهار کرد: یک 
مورد آتش سوزی در ساختمان مسکونی در بلوار 
فردوس شرق خیابان وفا آذر به عوامل اورژانس 
اعلام شد و پس از آن دو گروه آتش نشان 
به همراه امکانات کامل به محل حادثه اعزام و در 
مدت زمان چهار دقیقه به محل حادثه رسیدند. 
ملکی ادامه داد: آتش سوزی در طبقه سوم یک 
ساختمان ۷طبقه با 14 واحد مسکونی رخ داده 
که در زمان رسیدن آتش نشانان کاملا شعله ور 
بود. وی افزود: مردی 2۷ ساله که در واحد بود 
اعلام کرد که فرد دیگری در واحد حضور دارد، 
آتش نشانان عملیات را آغاز و همزمان با اطفاء 
حریق در جست وجوهایشان مردی ۶0 ساله را 
پیدا کردند؛ به تایید عوامل اورژانس مرگ وی 

تایید شده بود.

 کلاهبرداری میلیاردی 
با ۶0   شاکی 

فرمانده انتظامی استان مازندران از دستگیری 
متهمی که در زمینه فروش ملکی به ارزش 200 
میلیارد ریال از ۶0 شاکی در شهرستان ساری 
کلاهبرداری کرده بود، خبر داد. سردار حسن 
مفخمی شهرستانی گفت: در پی مراجعه تعدادی 
مالباخته به پایگاه آگاهی شهرستان ساری 
مبنی بر اینکه فردی با فروش ملک و زمین مبلغ 
قابل توجهی از آنان کلاهبرداری کرد، موضوع 
پرونده به صورت ویژه در دستور کار ماموران قرار 
گرفت. وی افزود: ماموران پایگاه آگاهی ساری 
در تحقیقات پلیسی دریافتند فرد کلاهبردار 
در خرید و فروش فعالیت غیرقانونی داشته 
و یک ملک را به چندین نفر فروخته و مبلغ 
200 میلیارد ریال از مالباختگان دریافت کرده 
است. فرمانده انتظامی استان مازندران تصریح 
کرد: ماموران ضمن شناسایی متهم فراری با 
هماهنگی قضائی و با در دست داشتن چندین 
حکم جلب سیار از اجرای احکام شعبات مختلف 
ساری، وی را در مخفیگاهش در شهرستان 
ساری دستگیر کردند. سردار مفخمی با بیان 
اینکه متهم به بزه انتسابی خود اعتراف و برای 
رسیدگی قانونی به مراجع ذی صلاح معرفی 
شد، خاطرنشان کرد: هرگونه اقدامی که آرامش 
شهروندان را مختل کند با برخورد جدی پلیس 

روبه رو خواهد شد.

از  بزرگ  تهران  آگاهی  پلیس  رئیس 
دستگیری 2 سارق زورگیر در غرب استان 
تهران خبر داد. سردار علی ولی پور گودرزی 
گفت: به دنبال وقوع یک فقره سرقت به عنف از 
مردی به همراه نامزدش در یکی از بوستان های 
جنگلی غرب تهران و وصول شکایت شاکی به 
پلیس، موضوع رسیدگی به این پرونده در 
دستورکار تیمی از کارآگاهان اداره پنجم 
پلیس آگاهی قرار گرفت و کارآگاهان درگام 
نخست طی تحقیقات میدانی و تحقیقات 
از شاکی متوجه شدند که حوالی شب زنی 
جوان به همراه نامزد خود در بوستان درحال 
قدم زدن بوده که ناگهان دو سارق زورگیر با 
استفاده از قمه و چاقو به سمت آنان حمله ور 
شده اند. وی ادامه داد: این دو سارق اقدام به 
زخمی کردن مرد جوان کرده و پس از سرقت 
مدارک، جواهرات و کارت بانکی مال باختگان 
به سرعت از محل متواری شدند. رئیس 
پلیس آگاهی تهران بزرگ افزود: در شاخه ای 

دیگر از تحقیقات ماموران متوجه شدند که 
سارقان پس از سرقت، اموال مسروقه را در 
یکی از سایت های خرید و فروش اینترنتی 

ند. ولیپور گودرزی  برای فروش گذاشته ا
گفت: کارآگاهان با استفاده از روش های 
نوین کشف جرم هویت و مخفیگاه یکی از 

متهمان را شناسایی کردند و پس از هماهنگی 
با مقام قضائی و اخذ مجوز عملیات او را در 
یک عملیات غافلگیرانه دستگیر کرده و به 
اداره پنجم پلیس آگاهی انتقال دادند. وی با 
اشاره به انجام بازجویی از متهم بیان داشت: 
متهم در ابتدا منکر حقایق شد اما در ادامه 
با توجه به مستندات موجود به جرم خود 
اعتراف کرد. کارآگاهان با استفاده از شیوه های 
نوین بازجویی موفق شدند هویت و مخفیگاه 
همدست این فرد را نیز شناسایی کنند که در 
یک عملیات غافلگیرانه این فرد نیز دستگیر 
و به اداره پنجم پلیس آگاهی انتقال داده 
شد. رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ در 
پایان با بیان اینکه همدست متهم نیز به جرم 
خود معترف شد، خاطرنشان کرد: متهمان 
با صدور قرار قانونی از سوی مراجع قضائی، 
برای کشف اموال مسروقه و شناسایی سایر 
مال باختگان در اختیار اداره پنجم پلیس 

آگاهی قرار گرفتند.

زورگیری از زن و مرد جوان در پارک 

و  آتش نشانی  سازمان  سرپرست 
خدمات ایمنی شهرداری خرم آباد گفت: 
جسد جوان 3۸ ساله ای به دلیل سقوط 
کوه  پایین  به  مخمل کوه  رتفاعات  ا ز  ا
منتقل شد. محمد میرزایی مقدم اعلام 
کرد: صبح جمعه خبر سقوط جوان 3۸ 
رتفاعات مخمل کوه به مرکز  ساله در ا
پیام این سازمان اعلام شد که بلافاصله 
یک تیم امدادی از ایستگاه شماره 2 به 

محل حادثه در ارتفاعات منتهی به کوی 
خایدالو اعزام شد. وی افزود: در این حادثه 
شهروند خرم آبادی به قصد کوهنوردی به 
ارتفاعات مخمل کوه صعود و متأسفانه پس 
از دقایقی به پایین سقوط کرده بود. وی 
گفت: تیم امدادی آتش نشانی با همکاری 
عوامل مرکز فوریت های پزشکی خرم آباد 
بررسی شرایط شخص سقوط  ز  ا پس 
کرده، جسد را به پایین کوه منتقل کردند. 

مخمل کوه با ارتفاع بیش از یکهزار و 900 
متر در شمال شرق خرم آباد قرار دارد که 
به عنوان بخشی از دره تاریخی خایدآلو 
قسمتی از شهر خرم آباد را در دامن خود 
جای داده  است. این کوه بافتی رسوبی 
دارد و بیشتر قسمت های آن پوشیده از 
گل سنگ است که باعث شده چهره ای 
مخملی داشته باشد و به همین دلیل به 

مخمل کوه شهرت یافته است.

 سقوط
 جوان ۳۸ ساله
 از ارتفاعات

فرمانده انتظامی خوی گفت: سارق اماکن خصوصی با ۸ فقره سرقت در این شهرستان دستگیر و 
تحویل مراجع قضائی شد. سرهنگ کیومرث پاکدل در گفت وگو با »ایرنا« افزود: در پی وقوع چندین 
فقره سرقت از اماکن خصوصی، شناسایی و دستگیری سارق یا سارقان در دستور کار ماموران انتظامی 
این شهرستان قرار گرفت. وی اضافه کرد: ماموران انتظامی شهرستان با انجام اقدامات پلیسی یک 
نفر سارق را شناسایی و با هماهنگی مرجع قضائی طی یک عملیات موفق، او را دستگیر کردند. 
فرمانده انتظامی خوی ادامه داد: متهم در بازجویی ها به ۸ فقره سرقت از اماکن خصوصی سطح شهر 
اعتراف کرد و پس از تشکیل پرونده مقدماتی تحویل مراجع قضائی شد. سرهنگ پاکدل از شهروندان 
خواست تا در جهت پیشگیری از سرقت به توصیه و هشدارهای پلیسی توجه داشته و در صورت اطلاع 
از هرگونه سرقت و یا ترددهای افراد مشکوک و ناشناس مراتب را به سرعت با شماره تلفن 110 به 

پلیس اطلاع رسانی کنند.

سارق حرفه ای دستگیر شد
نتظامی سیستان و بلوچستان از کشف یک تن  فرمانده ا
موادمخدر از نوع تریاک و حشیش در عملیات پلیس این استان 
خبر داد. سردار دوستعلی جلیلیان در گفت وگو با »ایرنا« اظهار 
کرد: ماموران انتظامی شهرستان های سراوان، دلگان، نیمروز 
و زهک در راستای کنترل تحرکات باند قاچاق موادمخدر با 
بهره گیری از اشراف اطلاعاتی پلیس مبارزه با موادمخدر استان 
از فعالیت باند مسلح و سازمان یافته قاچاق موادافیونی که قصد 
انتقال محموله موادمخدر از این شهرستان ها به مرکز کشور 
را داشت مطلع شدند و با برنامه ریزی دقیق عملیاتی انهدام 
این باند در دستور کار قرار گرفت. وی افزود: در این رابطه با 
انجام اقدامات گسترده اطلاعاتی مسیرهای تردد قاچاقچیان 
در شهرستان های مذکور شناسایی و ماموران پلیس مبارزه با 
موادمخدر به طور هماهنگ و همزمان در قالب تیم پوششی و 
عملیاتی با اجرای هدفمند طرح مهار، منطقه موردنظر را تحت 
کنترل و رصد خود قرار دادند و موفق شدند محموله های مورد 
نظر را شناسایی کنند. فرمانده انتظامی سیستان و بلوچستان 
بله با تکاوران پلیس را  گفت: سوداگران مرگ که تاب مقا
نداشتند، با رهاکردن خودروهای حامل مواد به اطراف متواری 
شدند و طی بازرسی از خودروهای توقیفی از قاچاقچیان یک 
قبضه سلاح جنگی به همراه مهمات مربوطه و در مجموع یک 
تن موادافیونی شامل ۸91 کیلوگرم تریاک و 109 کیلوگرم 
حشیش کشف شد. وی بیان کرد: در جریان این عملیات ها ۶ 
نفر از قاچاقچیان دستگیر و تعداد پنج دستگاه خودرو سواری 

توقیف شد. 

کشف یک تن مواد مخدر 

جانشین رئیس پلیس راه استان همدان گفت: بر اثر برخورد 2 دستگاه خودرو در جاده 
اسدآباد به همدان سه نفر فوت و یک نفر مجروح شدند. سرهنگ ارسلان سرمدی افزود: 
یکدستگاه سواری پژو با یک سرنشین از سمت تهران به کرمانشاه در حال تردد بود که در 
ابتدای حوزه استحفاظی استان همدان و نزدیکی پل شکسته بر اثر خواب آلودگی راننده 
از مسیر اصلی منحرف شد. وی اضافه کرد: سواری پژو از قسمت خاکی وسط 2 لاین مسیر 
رفت و برگشت این جاده عبور کرده و در مقابل خودروهای عبوری که از کرمانشاه به سمت 
همدان در حال تردد بودند قرار می گیرد. جانشین رئیس پلیس راه استان همدان بیان کرد: 
این وسیله نقلیه با سواری پراید حامل زوج 50 و ۶0 ساله و مادر ۸0 ساله برخورد کرده که 
هر 3 سرنشین پراید جان باختند و راننده پژو مصدوم و راهی مرکز درمانی شد. سرهنگ 
سرمدی گفت: بدنه خودروی پراید استحکام لازم را ندارد و به همین دلیل 3 سرنشین این 
وسیله نقلیه در این سانحه جان باختند. وی بیان کرد: رانندگانی که از کرمانشاه به تهران 
یا بالعکس تردد می کنند پس از پیمودن مسافتی با رسیدن به همدان دچار خستگی و 
خواب آلودگی شده اما همچنان اصرار به ادامه مسیر دارند. وی تاکید کرد: پس از هر 2 
ساعت رانندگی باید یک ربع استراحت کرد یعنی با پارک وسیله نقلیه در مکانی امن و 

خروج از خودرو، اقدام به انجام ورزش های کششی کنند.

15 هزار قرص، 11۶ لیتر شربت روانگردان و ۶ لیتر شربت تریاک توسط فرمانده انتظامی شهرری کشف شد. 
فرمانده انتظامی شهرری از کشف 15هزار قرص و11۶ لیتر شربت روانگردان و همچنین ۶ لیتر شربت تریاک 
در این شهرستان خبر داد. سرهنگ محمدقاسم طرهانی گفت: ماموران عملیات کلانتری 1۷3 امین آباد در پی 
پوشش دهی انتظامی سطح حوزه استحفاظی یکدستگاه خودرو کوییک سفید رنگ را در محور »ری- ورامین« 
مشاهده و تحت مراقبت های ویژه قرار دادند. وی افزود: پس از استعلام از سامانه پلیس مشخص می شود خودرو 
دارای دستور توقیف از مقام قضائی است که در این حین دستور توقیف صادر ولی راننده ام بدون توجه به دستور 
پلیس از محل متواری می شود و بدین ترتیب عملیات تعقیب و گریز آغاز شد. این مقام انتظامی عنوان کرد: پس 
طی چند کیلومتر تعقیب و گریز و اجرای طرح مهار خودرو در ابتدای شهر قلعه نو شهرری متوقف و در بازرسی 
از خودرو بیش از 15هزار عدد قرص و 11۶ لیتر شربت روانگردان و همچنین ۶ لیتر شربت تریاک کشف و راننده 
خودرو متهم دستگیر شد. سرهنگ طرهانی به انتقال متهم به مقر پلیس خبر داد و ابراز داشت: متهم پس از 
تکمیل پرونده به مراجع قضائی جهت سیر مراحل قانونی اعزام شد. فرمانده انتظامی شهرری با اشاره به اینکه مواد 
روانگردان یکی از داروهایی است که برای کنترل اعتیاد از آن استفاده می شود اما گاهی اوقات مصرف همین دارو 
هم به نوعی حکم ماده مخدر را پیدا کرده و مصرف کنندگان به آن اعتیاد پیدا می کنند، تصریح کرد: شهروندان 
هرگونه موارد مشکوک و مظنون در ارتباط با خرید و فروش و حمل و نگهداری موادمخدر را به پلیس 110 و 

کلانتری محل سکونت خود گزارش کنند.

کشف 15 هزار قرص روانگردان مرگ ۳ عضو یک خانواده در تصادف


